IMPIANTO AUTOMATICO DI TAGLIO
OSSITAGLIO
HPi²
ISTRUZIONI DI SICUREZZA DI UTILIZZAZIONE E DI MANUTENZIONE
IMPIANTO N° P0708 5240NG / P0708 5250NG
 EDIZIONE  : IT Nota tecnica REF : 8695 4990
 REVISIONE : C
 DATA : 06-2022  Istruzioni originali

OSSITAGLIO HPI²  F-25
3 - PEZZI DI RICAMBIO
Come ordinare :
Le foto o schemi individuano la quasi-totalità dei pezzi che compongono una macchina o un impianto..
Le tabelle descrittive comportano 3 tipi di articoli:
 articoli normalmente tenuti in scorta:  
 articoli non tenuti in scorta:  
 articoli su richiesta :  senza riferimenti
(Per questi, vi consigliamo di inviarci una copia della pagina della lista dei pezzi dovutamente
compilata. Indicare nella colonna Ordine il numero di pezzi desiderati e menzionare il tipo ed il
numero di matricola del vostro apparecchio).
Per gli articoli indicati sulle foto o schemi e che non figurano nelle tabelle, inviarci una copia
della pagina interessata ed evidenziare il riferimento in questione.
Esempio :
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Rif. Scorta Ord. Designazione
E1 W000XXXXXX   Scheda interfaccia macchina
G2 W000XXXXXX   Misuratore di portata
A3 9357 XXXX   Lamiere faccia anteriore serigrafata
 In caso di ordine di pezzi, indicare la quantità e notare il numero della vostra macchina nel quadro sottoindicato.
TYPO :
Numero :
F - SERVIZIO 8695 4990 / C
F-26  OSSITAGLIO HPI²
3.1 Gruppo gas e gruppo EV
8695 4990 / C F - SERVIZIO
OSSITAGLIO HPI²  F-27
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Rif. Scorta Ord. Designazione
G1 W000274811  
Tubo ossigeno longitudinale
1m - ø12,5x20 - blu
G2 W000275621  
Tubo propano longitudinale
1m - ø12,5x20 - arancione
G2 W000275626  
Tubo longitudinale in acetilene
1m - ø12,5x20 - rosso
G3 W000400409   Filtro gas acciaio (identico per tutti i gas)
G5 W000381940   Linea O2 taglio : EV sezionamento
G6 W000381936   Linea O2 taglio : valvola di regolazione
G7 W000381941   Linea propano : EV sezionamento G1/4
G7 W000381942   Linea acetilene : EV sezionamento G1/4
G8 W000381933   Linea propano : Valvola di regolazione
G8 W000381934   Linea acetilene : Valvola di regolazione
G9 W000381937   Linea propano : EV selezione 1 G1/8
G9 W000381938   Linea acetilene : EV selezione1 G1/8
G10 W000381940   Linea O2 riscaldo : EV sezionamento
G11 W000381935   Linea O2 riscaldo : valvola di regolazione
G12 W000274812  
Tubi ugelli ossigeno per ugelli da taglio
1m - ø10x17 - blu
G13 W000274810  
Tubi ossigeno per riscaldatore bruciatore a getto
1m - ø6,3x13 - blu
G14 P07052948  
Tubi propano con torcia
1m - ø6,3x13 - arancione /rosso
G15 W000381940   Linea O2 taglio : EV selezione
G16 W000381943   Linea O2 riscaldo : EV selezione
G17 W000381937   Linea propano : EV selezione2
G17 W000381938   Linea acetilene : EV selezione2
G18 W000290913  
Antiritorno parafiamma gas combustibile
=> MACH OXY - MACH HP
G19 W000290912  
Antiritorno parafiamma ossigeno (riscaldamento)
=> MACH OXY - MACH HP
G20 W000374692  